

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSIES
05 56 16 16 16
comptable : dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
commerce : dcr-tre-cde-client@deliceetcreation.fr

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 60 791 845 €
ZAC des Cettions - 2-7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421 260 183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

Téléphone : 05 65 32.46.76

Portable : 06.31.07.54.38

FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA : FR79941615171

N°UTI : UT2025006851

Autons Beurre

Facture émise par : YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-25051095	19/08/2025	16032	016	PARRAS GREGORY GRE	312	50	PRLVT COMPTANT	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00772930 DU 19/08/2025 LIV. 20/08/2025) Livreur : 202							
988062	ALASKA FRUITS ROUGES BTE 1KG	1	1	29,563	29,56	1	2
26642	AROME CAFE BRESILIEN BTLE 1L	1	1	24,245	24,25	1	2
67405	EAU CRISTALINE PET 6X1.5L	6	2	0,300	3,60	1	5
37706	FANTA ORANGE SLIM BTE 24X33CL	24	1	0,938	22,51	1	5
22378	LAIT UHT 1/2 ECREME BRIQ P VENDEEN 6X1L	6	1	0,899	5,39	1	2
26296	NAPPAGE NEUTRE CONCENTRE DGF ROYAL 7KG	7	1	3,893	27,25	1	2
301036	PRALINE AMANDE NOISETTE DGF POT 1KG	1	1	16,330	16,33	1	2
12631	SUCRE SEMOULE SAC 20KG	20	1	0,973	19,46	1	2
27796	THON NATUREL LISTAO POCHE 600G	1	1	PRO 4,100	4,10	1	5
13094	FETA MINI DES GRECQUE AOP SEAU 900G	1	1	PRO 12,200	12,20	1	5
Qte=1 DLC=22/03/2026 Lot Frs=0017137004							
18171	CROISSANT BF 22% IRRESI CRU SURG 180X65G	1	4	58,653	234,61	1	4
25027	FD TARTE SUCRE D230 FAI CRU SURG CT 16	1	1	34,806	34,81	1	2
25032	FD TARTE SUCRE D260 FAI CRU SURG CT 16	1	1	45,326	45,33	1	2
18169	PAIN CHOC BF 20% IRRESI CRU SURG 165X75G	1	5	69,921	349,61	1	4
<< Montant de commande HT : 829,01 € >>							
(COMMANDE N° 00772959 DU 19/08/2025 LIV. 20/08/2025) Livreur : 202							
27313	SAC BRIOCHE KRAFT BLC LES DS N7 PQT 500	1	1	16,497	16,50	2	6
25495	SAC CROISSANT KR BRUN LES DS N4 PQT 1000	1	1	15,733	15,73	2	6
25498	SAC CROISSANT KR BRUN LES DS N5 PQT 1000	1	1	22,485	22,49	2	6
<< Montant de commande HT : 54,72 € >>							

Nombre de Colis : 25

Poids total Brut : 200,627 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	ML TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	ML HT	T	TAUX	ML TVA
			2	Pâtisserie	202,38		54,72	2	20,00	10,94
			4	Viennoiserie	584,22		1,00	4	20,00	0,20
			5	Snacking	42,41		829,01	1	5,50	45,60
			6	Boutique		54,72				
			9	Divers		1,00				
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							884,73			56,74

Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS
Facture : 8-25051095
Solde à payer : 941,47 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 941,47 €

Echéance au : 19/08/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement